

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço
Prefeitura Municipal de Melgaço
Registro de Preços Eletrônico - PE-016/2021-SELIC-PMM

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABACATE IN NATURA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,89
Valor Final: 11,86
Valor Total: 47.440,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0002
Descrição: ABACAXI IN NATURA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,23
Valor Final: 7,20
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Unidades

Item: 0003
Descrição: ABOBORA IN NATURA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,34
Valor Final: 4,31
Valor Total: 17.240,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0004
Descrição: ACHOCOLTO EM PO 400G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 10,60
Valor Total: 31.800,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0005
Descrição: ACUCAR TIPO CRISTAL 1KG
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,19
Valor Final: 5,18
Valor Total: 51.800,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0006
Descrição: ADOCANTE ARTIFICIAL LIQUIDO DIETETICO FRASCO DE 200ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 5,63



Valor Total: 1.351,20
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0007
Descrição: AGUA MINERAL 20L - APENAS A AGUA
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,98
Valor Final: 14,96
Valor Total: 89.760,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0008
Descrição: AGUA MINERAL EM GALÃ•ES DE 20L- COMPLETO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,26
Valor Final: 37,25
Valor Total: 37.250,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo: UNIDADES

Item: 0009
Descrição: ALFACE IN NATURA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,50
Valor Final: 21,40
Valor Total: 8.560,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0010
Descrição: ALMONDEGAS AO MOLHO DE STROGONOFF 830G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,42
Valor Final: 15,41
Valor Total: 46.230,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0011
Descrição: AMIDO DE MILHO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,35
Valor Final: 5,35
Valor Total: 16.050,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0012
Descrição: APRESUNTADO - (FATIADO)
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,78
Valor Final: 18,72
Valor Total: 22.464,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: QUILOGRAMAS



Item: 0013
Descrição: ARROZ LONGO FINO TIPO 1
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,51
Valor Final: 5,48
Valor Total: 17.536,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0014
Descrição: ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO EMBALAGEM CO/ 1KG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 5,63
Valor Total: 16.890,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0015
Descrição: AZEITE DE DENDE 500 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,07
Valor Final: 14,07
Valor Total: 16.884,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0016
Descrição: AZEITE DE OLIVA, DE 200 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,53
Valor Final: 13,50
Valor Total: 8.100,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0017
Descrição: AZEITONA C/CAROCO 500 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,18
Valor Final: 14,15
Valor Total: 8.490,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: UNIDADES

Item: 0018
Descrição: BALAS MACIAS E SORTIDAS- EM PACOTE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 11,95
Valor Total: 3.585,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: PACOTES

Item: 0019
Descrição: BANANA IN NATURA TIP PRATA
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,88



Valor Final: 7,83
Valor Total: 46.980,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0020
Descrição: BATATA DOCE IN NATURA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,56
Valor Final: 5,53
Valor Total: 16.590,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0021
Descrição: BATATA IN NATURA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 7,90
Valor Total: 31.600,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0022
Descrição: BATATA PALHA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,42
Valor Final: 9,38
Valor Total: 1.876,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: PACOTES

Item: 0023
Descrição: BETERRABA IN NATURA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 4,85
Valor Total: 14.550,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0024
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA, DOCE, SABOR CHOCOLATE, COCO E LEITE 400G
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,74
Valor Final: 5,73
Valor Total: 34.380,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: PACOTES

Item: 0025
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,46
Valor Final: 5,43
Valor Total: 6.516,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)



Modelo:	PACOTES
Item:	0026
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,01
Valor Final:	5,01
Valor Total:	30.060,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	PACOTES
Item:	0027
Descrição:	BISCOITO TIPO MARIA 400G
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,69
Valor Final:	5,68
Valor Total:	34.080,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	PACOTES
Item:	0028
Descrição:	BOLACHA AGUA E SAL 400G
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,96
Valor Final:	4,95
Valor Total:	17.820,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	PACOTES
Item:	0029
Descrição:	CAFE MOIDO 250G
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,76
Valor Final:	11,76
Valor Total:	58.800,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	PACOTES
Item:	0030
Descrição:	CALDO DE CARNE TABLETES C/ 57G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,65
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0031
Descrição:	CALDO DE GALINHA TABLETES C/ 57G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	1,63
Valor Total:	3.260,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0032
Descrição:	CAMARAO REGIONAL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	51,46
Valor Final:	51,45
Valor Total:	30.870,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0033
Descrição:	CANELA MOIDA PO 50G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,24
Valor Final:	4,23
Valor Total:	1.269,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0034
Descrição:	CARNE BOVINA EM CONSERVA 320G
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	14,83
Valor Total:	35.592,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0035
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO ALCATRA RESFRIADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,62
Valor Final:	41,60
Valor Total:	124.800,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0036
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA- PICADINHO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,18
Valor Final:	34,17
Valor Total:	102.510,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0037
Descrição:	CARNE BOVINA TIPO CHARQUE 1KG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,92
Valor Final:	44,91
Valor Total:	89.820,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	PACOTES
Item:	0038
Descrição:	CARNE IN NATURA ACEM REFRIADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,78
Valor Final:	39,78
Valor Total:	119.340,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0039
Descrição:	CARNE IN NATURA AVICOLA COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,78
Valor Final:	17,75
Valor Total:	53.250,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0040
Descrição:	CARNE IN NATURA AVICOLA PEITO DE FRANGO COM OSSO RESFRIADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,40
Valor Final:	16,40
Valor Total:	49.200,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0041
Descrição:	CARNE IN NATURA AVICOLA TIPO FILE DE PEITO DE FRANGO RESFRIADO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,11
Valor Final:	14,98
Valor Total:	59.920,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0042
Descrição:	CARNE IN NATURA COCHAO DURO RESFRIADO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,02
Valor Final:	35,99
Valor Total:	143.960,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:11:18
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	QUILOGRAMA
Item:	0043
Descrição:	CARNE IN NATURA COCHAO MOLE RESFRIADO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,38
Valor Final:	39,14
Valor Total:	156.560,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0044
Descrição:	CARNE IN NATURA LAGARTO RESFRIADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,36
Valor Final:	39,65
Valor Total:	118.950,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0045
Descrição:	CARNE IN NATURA PATINHO RESFRIADO
Quantidade:	4.000



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,55
Valor Final:	40,39
Valor Total:	161.560,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0046
Descrição:	CARNE IN NATURA PONTA DE AGULHA REFRIADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,20
Valor Final:	30,20
Valor Total:	90.600,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0047
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA - FIGADO RESFRIADA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,56
Valor Final:	18,89
Valor Total:	37.780,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0048
Descrição:	CARNE SUINA LOMBO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,93
Valor Final:	27,64
Valor Total:	33.168,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0049
Descrição:	CARNE SUINA PERNIL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,21
Valor Final:	26,99
Valor Total:	32.388,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	QUILOGRAMA
Item:	0050
Descrição:	CATCHUP 200G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	2,83
Valor Total:	1.698,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0051
Descrição:	CEBOLA IN NATURA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,85
Valor Final:	8,70
Valor Total:	34.800,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26



Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0052
Descrição: CEBOLINHA EM MACOS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,19
Valor Final: 5,10
Valor Total: 5.100,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Maços

Item: 0053
Descrição: CENOURA IN NATURA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,07
Valor Final: 7,00
Valor Total: 28.000,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0054
Descrição: CEREAL BASE DE ARROZ 400 G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,95
Valor Final: 9,95
Valor Total: 19.900,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: PACOTES

Item: 0055
Descrição: CHEIRO VERDE EM MARCO DE 300G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 4,50
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Maços

Item: 0056
Descrição: CHUCHU IN NATURA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 4,49
Valor Total: 8.980,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0057
Descrição: COCO RALADO 100G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,31
Valor Final: 4,28
Valor Total: 3.424,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: PACOTE

Item: 0058
Descrição: COCO SECO



Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,47
Valor Final: 4,40
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Unidades

Item: 0059
Descrição: COLORIFICO EM PO 500G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,94
Valor Final: 4,94
Valor Total: 5.928,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: PACOTES

Item: 0060
Descrição: CONDIMENTO ESPECIE ALHO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,44
Valor Final: 30,30
Valor Total: 21.210,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0061
Descrição: COUVE (FOLHA EM MACO)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 4,36
Valor Total: 6.540,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Maços

Item: 0062
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,30
Valor Final: 21,30
Valor Total: 42.600,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0063
Descrição: CREME DE LEITE 200G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,59
Valor Final: 4,33
Valor Total: 3.464,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0064
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, LT 200G.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 3,94
Valor Total: 4.728,00



Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0065
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 350G
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,31
Valor Final: 6,09
Valor Total: 1.522,50

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0066
Descrição: FARINHA DE ARROZ 400G
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,96
Valor Final: 9,94
Valor Total: 59.640,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: PACOTES

Item: 0067
Descrição: FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS DE 500 G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,39
Valor Final: 12,38
Valor Total: 14.856,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0068
Descrição: FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM 250 G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,31
Valor Final: 13,31
Valor Total: 26.620,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: UNIDADES

Item: 0069
Descrição: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,87
Valor Final: 3,74
Valor Total: 11.220,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: PACOTE

Item: 0070
Descrição: FARINHA DE TAPIOCA 500G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,52
Valor Final: 7,80
Valor Total: 23.400,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: PACOTES

Item: 0071



Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, em PCTs de 1kg
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,34
Valor Final: 5,34
Valor Total: 10.680,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0072
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 4,38
Valor Total: 8.760,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0073
Descrição: FARINHA LACTA 400G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,11
Valor Final: 13,10
Valor Total: 26.200,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0074
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,68
Valor Final: 5,66
Valor Total: 19.810,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0075
Descrição: FARINHA PARA FAROFA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,49
Valor Final: 8,46
Valor Total: 15.228,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0076
Descrição: FEIJAO CARIOQUINHA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,63
Valor Final: 11,40
Valor Total: 45.600,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0077
Descrição: FEIJAO PRETO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 10,20



Valor Total:	30.600,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0078
Descrição:	FILE DE PEITO DE FRANGO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,29
Valor Final:	21,20
Valor Total:	63.600,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0079
Descrição:	FILE DE PEIXE
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,83
Valor Final:	37,80
Valor Total:	151.200,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0080
Descrição:	FRANGO IN NATURA ESTADO DE CONSERVACAO RESFRIADO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,64
Valor Final:	9,61
Valor Total:	38.440,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0081
Descrição:	FRANGO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVACAO CONGELADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,85
Valor Final:	8,97
Valor Total:	8.970,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	CAIXAS
Item:	0082
Descrição:	GOIABADA 300 G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	5,57
Valor Total:	4.456,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0083
Descrição:	IORGUT
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,20
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	UNIDADES



Item:	0084
Descrição:	LARANJA IN NATURA
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,90
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0085
Descrição:	LEITE CONDENSADO EM LT DE 395 G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,29
Valor Final:	6,29
Valor Total:	12.580,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0086
Descrição:	LEITE DE COCO INTEGRAL 500ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,54
Valor Final:	9,88
Valor Total:	5.928,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0087
Descrição:	LEITE EM PO DESNATADO 400G
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,88
Valor Final:	16,88
Valor Total:	38.824,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0088
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL 200G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,81
Valor Final:	4,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	PACOTES
Item:	0089
Descrição:	LEITE FORMULA INFANTIL SEM LACTOSE EM PO 400G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,48
Valor Final:	46,90
Valor Total:	14.070,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0090
Descrição:	LIMAO IN NATURA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16



Valor Final: 7,87
Valor Total: 15.740,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0091
Descrição: MACA IN NATURA
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,46
Valor Final: 3,36
Valor Total: 20.160,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0092
Descrição: MACARRAO DE SEMOLA TIPO CONCHINHA 500G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 5,24
Valor Total: 15.720,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: PACOTES

Item: 0093
Descrição: MACARRAO DE SEMOLA TIPO PARAFUSO 500G
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,74
Valor Final: 3,43
Valor Total: 10.976,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0094
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE EM PCTS DE 500G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 4,72
Valor Total: 14.160,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: PACOTES

Item: 0095
Descrição: MAIONESE 500G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,37
Valor Final: 6,25
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0096
Descrição: MAMAO IN NATURA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 2,20
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)



Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0097
Descrição:	MANGA IN NATURA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,20
Valor Final:	7,20
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0098
Descrição:	MARACUJA
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,18
Valor Final:	9,90
Valor Total:	15.840,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0099
Descrição:	MARGARINA COM SAL, EM POTE COM 250G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,31
Valor Final:	3,18
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0100
Descrição:	MARGARINA COM SAL, EM POTE 500G
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	7,93
Valor Total:	19.032,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0101
Descrição:	MAXIXE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,01
Valor Final:	6,65
Valor Total:	5.320,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0102
Descrição:	MELANCIA IN NATURA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,43
Valor Final:	5,30
Valor Total:	21.200,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0103
Descrição:	MELAO IN NATURA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência 9,00
Valor Final: 8,51
Valor Total: 25.530,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0104
Descrição: MILHO BRANCO EM GRAO 500G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,60
Valor Final: 4,59
Valor Total: 9.180,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: PACOTES

Item: 0105
Descrição: MILHO EM CONSERVA 200G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,64
Valor Final: 3,63
Valor Total: 4.356,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: PACOTES

Item: 0106
Descrição: MILHO P/PIPOCA 500G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,19
Valor Final: 3,18
Valor Total: 1.908,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: PACOTES

Item: 0107
Descrição: MISTURA PARA BOLO 450G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,87
Valor Final: 5,82
Valor Total: 6.984,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: PACOTES

Item: 0108
Descrição: MOLHO SHOYO 900ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,13
Valor Final: 11,13
Valor Total: 4.006,80
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0109
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,14
Valor Final: 10,82
Valor Total: 43.280,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0110
Descrição:	OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO C/ 30 UNDS
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,53
Valor Final:	18,42
Valor Total:	13.262,40
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0111
Descrição:	PAO DE CHA 50G
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,68
Valor Total:	13.600,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0112
Descrição:	PEPINO IN NATURA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,61
Valor Final:	1,99
Valor Total:	5.970,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Unidades
Item:	0113
Descrição:	PERA IN NATURA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,16
Valor Total:	8.640,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Unidades
Item:	0114
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,80
Valor Final:	15,74
Valor Total:	11.018,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Unidades
Item:	0115
Descrição:	PIMENTA E COMINHO MOIDO EMBALAGEM C/100G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0116
Descrição:	PIMENTAO IN NATURA
Quantidade:	2.000



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,99
Valor Final:	11,24
Valor Total:	22.480,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Unidades
Item:	0117
Descrição:	PIRULITO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,25
Valor Final:	14,25
Valor Total:	8.550,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	PACOTES
Item:	0118
Descrição:	POLPA CONGELADA ACEROLA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,39
Valor Final:	20,39
Valor Total:	40.780,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0119
Descrição:	POLPA CONGELADA CAJU
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,34
Valor Final:	18,34
Valor Total:	36.680,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	QUILOGRAMA
Item:	0120
Descrição:	POLPA CONGELADA CUPUACU
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,39
Valor Final:	20,30
Valor Total:	40.600,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Pacotes
Item:	0121
Descrição:	POLPA CONGELADA GOIABA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,77
Valor Final:	17,97
Valor Total:	35.940,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0122
Descrição:	POLPA CONGELADA GRAVIOLA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,83
Valor Final:	19,98
Valor Total:	39.960,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26



Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0123
Descrição:	POLPA CONGELADA MARACUJA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,83
Valor Final:	17,50
Valor Total:	35.000,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0124
Descrição:	PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,33
Valor Final:	32,38
Valor Total:	25.904,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0125
Descrição:	QUEIJO RALADO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0126
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	50,71
Valor Final:	45,80
Valor Total:	54.960,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo:	QUILOGRAMAS
Item:	0127
Descrição:	REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS SABORES (COLA, GUARANA, LARANJA E UVA)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,28
Valor Final:	9,28
Valor Total:	55.680,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0128
Descrição:	REFRESCO SABORES DIVERSOS, DISPLAY COM 15 PCTS DE
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,14
Valor Final:	16,10
Valor Total:	19.320,00
Adjudicado em:	10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	CAIXAS
Item:	0129
Descrição:	REPOLHO IN NATURA



Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,36
Valor Final: 7,00
Valor Total: 21.000,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Quilogramas

Item: 0130
Descrição: SAL MOIDO IODADO, EMBALAGEM COM 1KG
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 1,40
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0131
Descrição: SALSICHA HOT DOG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,92
Valor Final: 10,18
Valor Total: 10.180,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0132
Descrição: SALSICHA TIPO VIENA 200G
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 5,21
Valor Final: 3,90
Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0133
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA C/ OLEO COMESTIVEL
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,19
Valor Final: 4,90
Valor Total: 24.500,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0134
Descrição: SELETA DE LEGUMES 200G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 2,78
Valor Total: 2.224,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: UNIDADES

Item: 0135
Descrição: SOJA TEXTURIZADA CLARA 500G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,72
Valor Final: 9,97
Valor Total: 5.982,00



Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: PACOTES

Item: 0136
Descrição: SOJA TEXTURIZADA ESCURA 500G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,32
Valor Final: 14,50
Valor Total: 8.700,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: PACOTES

Item: 0137
Descrição: SOPAO COM MACARRAO/FEIJAO/FRANGO (CANJA), CARNE E
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,77
Valor Final: 10,77
Valor Total: 25.848,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: PACOTES

Item: 0138
Descrição: SUCO INTEGRAL DE ABACAXI 500ML
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,45
Valor Final: 5,27
Valor Total: 12.648,00

Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0139
Descrição: SUCO INTEGRAL DE CAJU 500ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 3,91
Valor Total: 4.692,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0140
Descrição: SUCO INTEGRAL DE GOIABA 500ML
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,91
Valor Final: 3,98
Valor Total: 9.552,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: UNIDADES

Item: 0141
Descrição: SUCO INTEGRAL DE MARACUJA 500ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 7,49
Valor Total: 8.988,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0142



Descrição: SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PO COM PREBIO1, EM LT CO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 43,50
Valor Final: 38,49
Valor Total: 46.188,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo: UNIDADES

Item: 0143
Descrição: TANGERINA IN NATURA
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,06
Valor Final: 2,28
Valor Total: 13.680,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Unidades

Item: 0144
Descrição: TEMPERO COMPLETO COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500 G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 8,30
Valor Total: 1.992,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0145
Descrição: TOMATE IN NATURA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,58
Valor Final: 7,25
Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Unidades

Item: 0146
Descrição: TORRADAS EM SACOS DE 1 KG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,53
Valor Final: 17,00
Valor Total: 20.400,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: QUILOGRAMAS

Item: 0147
Descrição: UVA IN NATURA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,34
Valor Final: 12,20
Valor Total: 12.200,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: Unidades

Item: 0148
Descrição: PAO TIPO FRANCES - (CARECA) 50G
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,83
Valor Final: 0,83



Valor Total: 16.600,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0149
Descrição: PAO MASSA FINA HAMBURGUER 50G
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,80
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: L L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA (10.458.665/0001-05)
Modelo: UNIDADES

Item: 0150
Descrição: PAO TIPO FORMA 500G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,96
Valor Final: 11,96
Valor Total: 23.920,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0151
Descrição: VINAGRE BRANCO 750ML
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 3,62
Valor Final: 3,62
Valor Total: 7.240,00
Adjudicado em: 10/12/2021 - 17:06:26
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

30/11/2021
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro

